СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

к Договору №  г.

 Общество ограниченной ответственностью «ГосСнабРезерв», именуемое в

дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Якушина Дмитрия

Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны и

Общество с ограниченной ответственностью, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в

лице Директора, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем

совместно именуемые Стороны, подписали настоящую Спецификацию № 1 к Договору № г.,

далее — Договор, о нижеследующем:

Поставщик поставляет товар следующего количества и ассортимента по счету №

 № Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма

 1

      Итого:

В том числе НДС

20%:

      Всего к оплате:

1. Сроки и порядок поставки товара: Поставщик поставляет товар в течение 15 рабочих

дней с момента оплаты счета №

2. Сроки и порядок оплаты Товара:

3. Оплату в размере 100%, что составляет, Покупатель осуществляет в течение 3 (трех)

календарных дней с момента подписания Спецификации.

4. Отгрузка осуществляется со склада по адресу: МО, г. Мытищи, ул. Рыбловская, д. 2А

5. Настоящая Спецификация действует с момента подписания ее Сторонами.

6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящей Спецификацией, Стороны

руководствуются положениями Договора поставки №.

7. Настоящая Спецификация является неотъемлемой частью Договора поставки №

 Поставщик:

            Генеральный директор

            ООО «ГСР»

            _____________________ Якушин Д. А.

Покупатель:

Директор

___________________